
  

Universet for Zig-Sak åbner sig her, jeg håber I vil med på min 
rejse.  

Vi bevæger os i re-design, upcycling, kunsthåndværk, reparation af tøj 
m.m og ikke mindst i undervisning af børn.  

Re-design og upcycling er et tema, der fylder meget i vores univers - 
derfor vil der komme You-Tube optagelser, som en ide bank for alle, 
der ønsker, at passe godt på vores jord.  

I vil ligeså, kunne finde vores eget design tøj under "Petrea", som er 
bæredygtigt design fra eget værksted. Samtidigt anvender vi kun 
økomærkede materialer til fremstillingen af tøjet. Dette kan være: hør, 
hør/bomuld og bomuld.  

  

Kunsthåndværk, her vil man om et stykke tid kunne finde 
fremstillinger af div. kunsthåndværk, dette kan eksempelvis være klip, 
kniplinger, og meget mere. Vores inspirationskilde kan være fra vores 
Vadehav, Vikingetiden, og naturligvis vores gamle Ribe, hvor vi har til 
huse.  

Undervisning Vi har et stort hjerte for børn og deres undervisning, 
derfor tilbyder vi undervisning inden for folkeskolens fag. Læs mere 
under fanebladet "Undervisning".   

Vi er uddannede folkeskolelærere med mange år på bagen. 
Fanebladet åbner inden længe.  

Reparation af tøj, samt fremstilling af nyt tøj, der lige passer til 
dig eller din familie.  

Vi vil tilbyde reparation af tøj m.m under fanebladet "reparation" kan 
du finde mere info. (Fanebladet åbner inden længe)  

Inden længe bliver det muligt, at få fremstillet tøj, som specielt kan 
tilpasse dig. Se vores eget tøj under de forskellige faneblade under 
"Petrea". (Fanebladet åbner om ca. 3 måneder)  

Der er begrænsninger for området (landsdel, men intet er umuligt), 
hvor vi tilbyder specialfremstilling, da der er måltagning og afprøvning 
for individuelt syet tøj.  



"Petrea" kan bestilles i de gængse størrelser, så her kan man blot 
bestille via vores webshop. Der må påregnes fremstillingstid på 
"Petrea".  

Vi tager også imod specialopgaver. se evt. vores liste under 
fanebladet "Reparation ". Du er altid velkommen til at kontakte os for 
en snak om en opgave.  

  

  

  

  


